平成○年○月○日

株式会社文教工務店 様

（株）東西商事

営業第１部 自分の氏名

御 見 積 書

 貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御厚情を賜

り、誠に有り難く存じます。ご依頼の件、下記のとおり御見積もり申し上げま

す。よろしくご検討下さいますようお願い申し上げます。

件 名  コンピュータシステム一式 代金  ￥446,250

（単位：円）

品 名 型 番 単 価 数量 金 額

パーソナルコンピュータ PCBOOK-CDR1 320,000 一式 320,000

ハードディスク
HDD-SC20 22,000 1 22,000

HDD-ATP10 15,000 2 30,000

カラーレーザー

   プリンタ

本体 PRT-COLOR-1 48,000 1 48,000

4 色トナー PRT-CMYK40 （本体に 1 セット付属）

オプティカルマウス OPT-MSX 2,500 2 5,000

小   計  425,000

消 費 税  21,250

合 計 金 額  446,250

決

裁

社長 専務 常務
承

認

欄

局長

次長
営

業

本

部

平成 年 月 日

監 査 局  課長 担当

◆[ページレイアウト]－[ページ設 定 ]ダイヤログボックス

  余 白  上 下 35mm 左 右 30mm

  文 字 数  35 字    行 数  38 行

◆表 はすべて「罫 線 」で作 成 すること （図 形 機 能 の直 線 を使 わないこと）